
- Vi vil sjå menneske koma til tru på Jesus og bli frimodige etterfølgjarar. 

 

Samtaleopplegg knyttet til Kvinnen ved brønnen Joh.4.4-26

Joh.4.4-26 er bibelteksten -   

ISBRYTER 
Fortell om en gang du var fysisk trøtt og sliten etter en tur! 

OPP 
Les hele bibelteksten både høyt og stille sammen. 

La en viktig setning i bibelteksten synke inn 

Den som drikker av det vannet jeg vil gi skal aldri mer tørste. 

Sitt 3-4 minutter i Stillhet – takk først , hver for dere stille Jesus for at han 
er kilden vi blir innbudt til. 

Fortsett med tilbedelse 

- Gjør det med å synge sammen 

- Eller med å lytte til lovsang fra en CD 

 INN 
Jesus er kilden med levende vann. 

Del med hverandre – gjerne gjennom en runde der alle får anledning til å 

si noe hvordan dere tar til dere av kilden. Poenget med runden er å få 

fram gode erfaringer dere har av å drikke fra kilden.  

Les gjerne om igjen vers 14: 

Preika poengterte forskjellen på levende vann – det er vann som renner 
og sirkulerer, og dødt vann, det er vann som er stillestående. 

Snakk litt – hvilke kilder drikker vi fra – som er stillestående? 

Snakk litt videre – hvordan kan til og med vannet fra Jesus ende opp som 
stillestående vann? 

Hvordan kan vi som gruppe hjelpe og støtte hverandre så vannet får 
fortsette å være levende, fortsette å renne? 

UT 
Mennesker lengter etter nåde i et nådeløst samfunn – preika poengterte 

hvor ubarmhjertige vi er og brukte avgangen til POT sjefen som eksempel. 

Del erfaringer av nådeløse ting som har skjedd offentlig , med dere eller 

med mennesker dere kjenner! 

Hvordan kan vi være med og gjøre det motsatte – vise nåde? 

Så gjengir vi utfordringen fra sist – for vi tror det tar litt tid å la denne 

utfordringen synke inn 

På gruppeledersamlingen 5.januar ble det snakket om å be for mennesker 

med navns nevnelse – de vi tenker på – tror Gud har lagt på hjertet vårt – 

som vi med visjonens ord vil sjå koma til tru.   

Kan vi i 2012 være ei gruppe der vi ber for enkeltmennesker – ber for 

hverandres enkeltmennesker – og ser hva Gud gjør ?  


